別　記
様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　様

	－

	－

　　　   お客様番号 　 　　　　　　　　　　　　　　 水栓所在地
使用者名
　　　　 連　絡　先          -           -

汚水排水量認定申請書

　彦根市公共下水道使用料の汚水排水量認定に関する取扱要綱第5条の規定により、汚水排水量の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _Hlk184303968]使用水区分
	□上水道　□上水道・井戸の併用　□井戸(使用人数　　人)

	発見年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	修繕完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	下水道への流入
	□有　　□無

	証明欄
	漏水修繕工事を完了したことを証明します。
　　年　　月　　日

名　　称
代表者名

	□彦根市指定給水装置工事事業者　　□指定外有資格業者他

	[bookmark: _Hlk123034734]修繕箇所
	【修繕箇所】

【具体的な原因および修繕内容】

【添付資料】
□ 工事写真(修繕前後を撮影したもの)
□ 口座振替払申出書および振込先口座の通帳の写しまたはキャッシュカードの写し
(彦根市指定給水装置工事事業者以外が修繕した場合)
□ 他市町における指定業者の証明書または給水装置工事主任技術者免状の写し等
(工事写真が添付できない場合)
　□ 当該修繕工事の完了を証明する書類